
OSNOVNA ŠKOLA MARČANA 
Marčana 166, 52206 Marčana 
KLASA: 112-02/22-01/01 

URBROJ: 2163-5-3-22- 

U  Marčani 13.06.2022. 

 

              

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) te članka  72. Statuta Osnovne škole Marčana, ravnateljica 

Osnovne škole Marčana uz prethodnu suglasnost Školskog odbora donosi: 

 

ODLUKU 

o neizboru kandidata za radno mjesto učitelj/ica matematike 

 

I. Nitko od kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto učitelj/ica matematike, 
na određeno puno radno vrijeme objavljenog dana 9.5.2022. na mrežnim 
stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 
stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Marčana, nije izabran za rad na radnom 
mjestu učitelj/ice matematike. 

 
II. Natječaj će se ponovno provesti. 

 
     III.       Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 
 
Ravnateljica Osnovne škole Marčana objavila je dana 9.5.2022. natječaj za zasnivanje radnog 
odnosa za radno mjesto učitelj/ica matematike, 1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme 
(40 sati ukupnog tjednog radnog vremena). 
 
Po provedenom natječajnom postupku i zaprimanju zapisnika Povjerenstva za procjenu i 
vrednovanje kandidata, ravnateljica Osnovne škole Marčana na sjednici Školskog odbora nije 
predložila niti jednog kandidata za izbor za rad na radnom mjestu učitelj/ica matemike 
   
 
 
        

¸      Ravnateljica: 
                   Nensi Kaluđerović, prof. 
 


